
 1 

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

34/2020. (XII.30.) önkormányzati rendelete 
 

a helyi iparűzési adóról szóló 1/1995. (II.07.) önkormányzati rendelet, valamint 
az önkormányzati adóügyek elektronikus úton történő intézésének és az adó 

megfizetésének eljárási szabályairól szóló 36/2017. (XI.17.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
 
Budaörs Város Önkormányzat Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 
478/2020. (XI. 3.) Kormányrendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján Budaörs Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének feladat- és hatásköreit gyakorolva – figyelemmel a Képviselő-
testület részére az 1. alcím tekintetében a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. 
§ (1) bekezdésében biztosított felhatalmazásra, a 2. alcím tekintetében a helyi adókról 
szóló 1990. évi C. törvény 43. § (3) bekezdésében biztosított felhatalmazásra, és az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában, valamint a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában 
meghatározott feladatkörre – a következőket rendeli el. 

 
 

1. A helyi iparűzési adóról szóló 1/1995. (II.07.) önkormányzati rendelet 
módosítása, 

 
1. § 

 
Hatályát veszti a helyi iparűzési adóról szóló 1/1995. (II.07.) önkormányzati rendelet 6. 
§ (2) bekezdése. 
 
2. Az önkormányzati adóügyek elektronikus úton történő intézésének és az adó 

megfizetésének eljárási szabályairól szóló 36/2017. (XI.17.) önkormányzati 
rendelet módosítása 

 
2. § 

 
(1) Az önkormányzati adóügyek elektronikus úton történő intézésének és az adó 
megfizetésének eljárási szabályairól szóló 36/2017. (XI.17.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 1. § 3. pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
[E rendelet alkalmazásában:] 
 
„3. elektronikus úton intézhető adóügyek: az építményadó, a telekadó adatbejelentési 
kötelezettség, a talajterhelés díj bevallási kötelezettség, valamint az ezekhez 
kapcsolódó változás-bejelentési kötelezettség, adóigazolási kérelem, méltányossági 
és fizetési könnyítési ügyek, túlfizetés átvezetése és visszaigénylése.” 
 
(2) Az R. 
 a) 1. § 2. pontjában az „a bejelentési” szövegrész helyébe az „az 
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adatbejelentési” szöveg, 
 b) 2. § (2) bekezdésében a „nyomtatványon” szövegrész helyébe az „űrlapon” 
szöveg, 
lép. 
 
(3) Hatályát veszti az R. 
  a) 2. alcímének címében az „is” szövegrész, 
  b) 2. § (1) bekezdésében az 
   ba) az „is” szövegrész, 
   bb) az „az önkormányzat hivatalos honlapján közzétett nyomtatványon, 

vagy az önkormányzati adóhatóság által közzétett módon” szövegrész, 
  c) 3. §-ában  
   ca) az „is” szövegrész, 
   cb) a „nyomtatványt és” szövegrész. 

 
3. § 

 
E rendelet 2021. január 1. napján lép hatályba. 
 
Budaörs, 2020. december 30.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wittinghoff Tamás       dr. Bocsi István 
     polgármester                         jegyző 
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A 34/2020. (XII.30.) önkormányzati rendelet 2020. december 30. napján a 
Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való 
kifüggesztéssel kihirdetésre került.  
 
dr. Bocsi István jegyző megbízásából: 
 
Erdős Károlyné 
irodavezető 
 
 


